
C)pravná  faktúra  č. 3:?5jLOjL3054

k dokJadu  č. 4251034799

Dátum  vyst,ivenia:  18.03.2025 Dáhím  splatno"iti:  17.04.2025

Spo[u  na vráfeníe  (píep!atok)

Sui"ría s DPH I  65,60  (,

Suma  bez  DPI-I 138,00  (

Píafobné  údaje

í'omicí  íihrrídy:

Fíekvencia  fakturácie:

Bankový  prevod

Mestská  časť  Bratislava  -

Staré  Mesto

Vajanského  nábreŽie  65/3
814  21 Bratíslava

Údaje  odberatel'a  a odberného  rníesta

Odberatel':

INázov  :

SÍdlo:

IČ':O :

orč:

IC l)PH  :

Č íslo  oclbeni.

Adríisa  odheru:

1000010506

Mestská  časť  Bratislava  -

Staré  Mesto

Vajanského  nábrežie  90/3

814  21 Bratislava-Staré

Mesto

00603147

2020804170

0M00022439

Beskydská  7

81105  Bratislava

Rozpís  opíavnej  fakfúry  č. 325:t(»:L3ô5jL

Služba Obc'lobie
SkutoČná  spotíebcí

(mR)

Vodné (16.03.24  - 30.09.24) -39

Vodné (01.10.24  - 31.12.24) -ig

Stočné (16.03.24  - 30.09.24) -39

Stočné (01.10.24  - 31.12.24) -ig

Síima  bez DPH

DPH 20o/o

Suma  s DPH

Jeclnotková  ceíiíi

bez DI'I-I  (C)

1,2025

1,2586

1 1251

1,2271

Sl:lolLl be; DPH
(C)

-46,90

-23,91

-43,88

-23,31

-138,00

-27  60

-165,60

Bratislavská  vodárenská  spoločnosť,  a.s. * PreŠovská 48, 826 46 Braíislava  29 * íČO: 35850370  * DIČ: 2020263432  * IČ DPH: SK2020263432

Call centrum:  0850 123 122  (Po - Pi: 8:00  - 18.00)  * Poruchový  dispečing:  0800 121 333 (nonstop)  a Web:  www.bvsas.sk 1/2



ôpravná  faktúra  č. 325jL«)jL305jL

k dokfadu  č. 42!.W.,034799

Dátum  vystaveíiia:  18.03.2025 Dátum  aiplatnosíi:  17.04.2025

Píehf'ad  odpočtov  a spoťíeby  vyúčfovacej  fakta'xaay  č. 325í.0í305:[

SlciŽba

Vodné

Stočné

Vodné

Stočné

Vodné

Stočné

Vodné

Stočné

Vodné

Stočné

Vodné

Stočné

Obdobie

16.03.24  - 30.09.24

16.03.24  - 30.09.24

01.10.24  - 11.10.24

01.10.24  - 11.10.24

12.10.24  - 31.12.24

12.10.24  - 31.12.24

16.03.24  - 30.09.24

16.03.24  - 30.09.24

01.10.24  - 11.10.24

01.10.24  - 11.10.24

12.10.24  - 31.12.24

12.10.24  - 31.12.24

ČÍslo  ví.ít:lomeru

1007354700

1007354700

1007354700

1007354700

1007354700

1007354700

1007354700

1007354700

1007354700

1007354700

1007354700

1007354700

IAI
POClaí:OC:ný StaV

(m3)

469

469

576

576

582

582

469

469

615

615

624

624

i 4 4. :

Konečný  stav

(r+i'a)

576

576

582

582

626

626

615

615

624

624

684

684

R.I" I i3 I l l; I
Spotreba  (puzn.)

(m:l)

107  (ZM.CENY)

107  (ZM.CENY)

6 (Priemer)

6 (Priemer)

44 (Priemer)

44 (Priemer)

-146  (ZM.CENY)

-146  (ZM.CENY)

-9 (Priemer)

-9 (Priemer)

-60  (PT'iemer)

-60  (Priemer)
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